ПРОЄКТ РІШЕННЯ
РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

23.02.2022


                          

Про внесення змін до рішення міської ради восьмого скликання від 23.12.2021 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2022 рік»

18545000000 

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

Унести такі зміни до рішення міської ради восьмого скликання від 23.12.2021 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2022 рік»:

1. Викласти пункт 1 в такій редакції:

«Визначити на 2022 рік:

доходи бюджету міської територіальної громади в сумі 612 429 482 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету – 600 850 120 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 11 579 362 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету міської територіальної громади в сумі 627 819 485 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету – 598 834 063 гривень та видатки спеціального фонду бюджету – 28 985 422 гривня;

профіцит за загальним фондом бюджету в сумі  2 016 057  гривень згідно з додатком            2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі  17 406 060 гривень згідно з додатком            2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету в розмірі 500 000 гривень, що становить 0,08 відсотків видатків загального фонду бюджету міської територіальної громади, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету міської територіальної громади в розмірі 5 895 243 гривня, що становить 0,99 відсотків видатків загального фонду бюджету міської територіальної громади, визначених цим пунктом».

2. Викласти пункт 1 в такій редакції:

«Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у сумі 110 309 950 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення».

3. Унести зміни до додатків № 2, 3, 5, 7 згідно додатків № 1-9 до цього рішення відповідно.

Розробник проекту – Тетяна ЯРОШЕНКО, начальник управління фінансів

Зауваження та пропозиції до проєкту рішення приймаються до 14.02.2022 управлінням фінансів Роменської міської ради за адресою: м.Ромни, бульвар Шевченка, 2, за телефоном            5 32 99, електронною поштою: fin@romny-vk.gov.ua
Пояснювальна записка

до проєкту рішення міської ради від 23.02.2022 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 

«Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2022 рік»

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», листів - звернень установ, пропонується наступне.
Унести зміни до міських програм, з урахуванням перерозподілу: 
	Назва програм/видатків
	Головний розпорядник
	Зміни до бюджету, гривень
	Загальний фонд
	Спеціаль-

ний фонд
	Джерела

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Разом змін
	
	8 535 046
	1 341 723
	7 192 323
	

	Разом по головному розпоряднику, у тому числі:

	Виконавчий комітет

	879 100
	607 100
	272 000
	

	«Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки», зокрема на:

	
	337 100
	87 100
	250 000
	

	на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості)
	
	87 100
	87 100
	
	Вільні залишки  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капітальний ремонт приміщення за адресою: бульвар Шевченка,2 м.Ромни Сумської області 

	Виконавчий комітет

	250 000
	
	250 000
	Вільні залишки загального фонду

	Міська програма інформатизації у Виконавчому комітеті Роменської міської ради на 2019 – 2022роки, придбання комп’ютерної техніки (МФУ)

	
	22 000
	
	22 000
	Вільні залишки загального фонду

	Програма забезпечення медичним обслуговуванням населення підприємствами охорони здоров’я Роменської міської територіальної громади на 2022-2024 роки зарплата працівникам сільської місцевості


	
	520 000
	520 000
	
	Вільні залишки загального фонду

	Разом по головному розпоряднику


	УЖКГ
	2 866 323
	223 623
	2 642 700 
	

	Програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Роменської міської територіальної громади на 2020-2022 роки


	
	2 866 323
	223 623
	2 642 700 
	Вільні залишки загального фонду

	Програма "Освіта Роменської міської територіальної  громади у 2021-2023 роках", з них:

	
	4 321 000
	196 000
	4 125 000
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Інша субвенція з бюджету Роменської міської територіальної громади обласному бюджету Сумської області на співфінансування на придбання шкільних автобусів (співфінансування)
	Управління фінансів
	3 000 000
	
	3 000 000 
	Вільні залишки загального фонду

	Разом по головному розпоряднику
	Відділ освіти
	1 321 000
	196 000
	 1 125 000
	Вільні залишки загального фонду

	Разом по головному розпоряднику
	Управління адміністра-

тивних послуг
	152 623
	
	152 623
	

	Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки, у тому числі:

Забезпечення співфінансування для «Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг» Роменській міській територіальної громаді на придбання комп’ютерної техніки
	
	152 623
	
	152 623
	Відльні залишки загального фонду

	Разом по головному розпоряднику


	
	315 000
	315 000
	
	

	Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки, у тому числі:


	Управління фінансів


	300 000 
	300 000
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів для п’ятого державного пожежно – рятувального загону ГУДСУ з надзвичайних ситуацій в Сумській області на придбання запчастин та паливно-мастильних матеріалів


	Управління фінансів


	50 000 
	50 000 
	
	Вільні залишки загального фонду

	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів для Роменського РВП ГУНП в Сумській області  на проведення ремонтних робіт 


	
	240 000
	240 000
	
	Вільні залишки загального фонду

	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів для Управління державної міграційної служби України в Сумській області  для проведення поточного ремонту Роменського відділу


	
	10 000
	10 000
	
	Вільні залишки загального фонду

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Програма мобілізаційної підготовки Роменської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, Субвенція місцевого бюджету державному бюджету на придбання комп’ютерної техніки для в/ч №7318.
	Управління фінансів
	15 000
	15 000
	
	Вільні залишки загального фонду


Начальник управління фінансів                                           Тетяна ЯРОШЕНКО

ПОГОДЖУЮ

Керуючий справами виконкому                                            Наталія МОСКАЛЕНКО
